
UCHWAŁA NR VI/52/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2018 r. poz.1445, poz.1588, poz.1669, poz.1693, poz.1722, poz. 2073), art.6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.Dz.U. z 2017 r. poz.1892, z 2018 r. poz. 1588, poz.1669), art.6 ust.8 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1821, z 2018 r. poz. 1588, 
poz. 1669) w związku z art. 28 § 4 oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 800, poz. 650, poz.723, poz.771, poz.1000, poz.1039, poz.1075, poz. 1499, poz. 1540, 
poz. 1544, poz. 1629, poz. 1693, poz. 2126, poz. 2193, poz. 2244, poz. 2354; zm. z 2019 r. poz. 60) Rada Miejska 
w Zelowie uchwala co następuje:

§ 1. Zarządzić pobór w drodze inkasa podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od podatników będących 
osobami fizycznymi.

§ 2. Na inkasentów podatków określonych w §1 wyznacza się następujące osoby:

1) w sołectwie Bocianicha – Stanisław Grabarz;

2) w sołectwie Bujny Księże -  Jadwiga Dobroszek;

3) w sołectwie Bujny Szlacheckie - Małgorzata Majda;

4) w sołectwie Dąbrowa – Justyna Karbowniczak;

5) w sołectwie Grabostów – Adam Pokora;

6) w sołectwie Ignaców - Barbara Solecka;

7) w sołectwie Jamborek – Roman Sobczak;

8) w sołectwie Jawor – Danuta Stempiń;

9) w sołectwie Janów - Radosław Szmigielski;

10) w sołectwie Kociszew - Alicja Krzesińska - Łuczak;

11) w sołectwie Karczmy – Wioletta Wartalska;

12) w sołectwie Kurówek – Renata Wąsek;

13) w sołectwie Kolonia Kociszew - Jerzy Świniarski;

14) w sołectwie Kolonia Łobudzice - Janina Szafrańska;

15) w sołectwie Łobudzice - Mirosław Fronczak;

16) w sołectwie Łęki – Paweł Gawlik;

17) w sołectwie Mauryców - Wioletta Rogozińska;

18) w sołectwie Pawłowa- Emilia Bednarek;

19) w sołectwie Pożdżenice - Aneta Fiuk;

20) w sołectwie Kolonia Pożdżenice – Piotr Błaszczyk;

21) w sołectwie Pszczółki - Magdalena Baranowska;

22) w sołectwie Wola Pszczółecka – Jan Gawlik;

23) w sołectwie Sobki - Zbigniew Olejnik;

24) w sołectwie Sromutka – Mateusz Rogoziński;
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25) w sołectwie Walewice – Wojciech Gawlik;

26) w sołectwie Wypychów – Marcel Gajda;

27) w sołectwie Wygiełzów - Grażyna Brzozowska;

28) w sołectwie Zelówek – Katarzyna Rist;

29) w sołectwie Zagłówki - Anna Jóźwiak;

30) w sołectwie Zabłoty – Magdalena Czajka;

31) w sołectwie Zalesie - Tadeusz Komorowski.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso podatków określonych w § 1 w wysokości: 

1) 7% od zebranej kwoty przez inkasentów z terenu sołectw: Bocianicha, Jawor, Kociszew, Kolonia Kociszew, 
Kurówek, Łęki, Wypychów, Pożdżenice, Kolonia Pożdżenice, Sobki, Walewice, Wygiełzów, Zagłówki, 
Zalesie, Mauryców;

2) 8% od zebranej kwoty przez inkasentów z terenu sołectw: Bujny Księże, Bujny Szlacheckie, Dąbrowa, 
Grabostów, Ignaców, Jamborek, Janów, Karczmy, Łobudzice, Kolonia Łobudzice, Pawłowa, Pszczółki, 
Sromutka, Zabłoty, Zelówek, Wola Pszczółecka.

§ 4. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie płatne w terminie 1 miesiąca, po zapadłym terminie płatności raty 
podatku.  

§ 5. Inkasenci są zobowiązani do wpłaty na rachunek bankowy Gminy Zelów pobranych  podatków : od 
nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w terminie trzech dni roboczych następujących po ostatnim 
dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić.

§ 6. Tracą moc :

1) uchwała nr XXXV/359/2001 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 16 sierpnia  2001 r. w sprawie wyznaczenia 
późniejszego terminu płatności dla inkasentów;

2) uchwała nr VI/26/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. w sprawie poboru w drodze inkasa 
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za 
inkaso;

3) uchwała nr VII/40/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 16 marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/26/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru  w drodze inkasa podatków od 
nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia  inkasentów i określenia  wynagrodzenia za inkaso;

4) uchwała nr X/75/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 18 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/26/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru  w drodze inkasa podatków od 
nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia  inkasentów i określenia  wynagrodzenia za inkaso;

5) uchwała nr XIII/118/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/26/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r.  dotyczącej poboru  w drodze inkasa podatków 
od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia  inkasentów i określenia  wynagrodzenia za inkaso;

6) uchwała nr XX/195/2016 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/26/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru   w drodze inkasa podatków 
od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia  inkasentów i określenia  wynagrodzenia za inkaso;

7) uchwała nr XXIII/229/2017 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 9 lutego 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
VI/26/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru   w drodze inkasa podatków 
od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia  inkasentów i określenia  wynagrodzenia za inkaso;

8) uchwały nr VI/26/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru   w drodze inkasa 
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia  inkasentów i określenia  wynagrodzenia za 
inkaso;

9) uchwała nr XXXI/315/2017 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr VI/26/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru    w drodze inkasa 
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia  inkasentów i określenia  wynagrodzenia za 
inkaso;
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10) uchwała nr XXXIV/351/2018 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 2 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr VI/26/2015 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 5 lutego 2015 r. dotyczącej poboru   w drodze inkasa 
podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz wyznaczenia  inkasentów i określenia  wynagrodzenia za 
inkaso.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Sylwester Drozdowski
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